

检测报告

Test Report

委托单位： 寿光市鲁丽木业股份有限公司

Applicant: Shouguang Luli Wood Inc.

样品类型： 混凝土模板用胶合板

Sample Type: Plywood for concrete form

检测类别： 委托检测

Test Purpose: Entrusted Inspection

签发日期： 2025-6-24

Report Date

样品信息 Sample Description			
委托单位 Applicant	寿光市鲁丽木业股份有限公司		
样品类型 Sample Type	混凝土模板用胶合板 Plywood for concrete form	样品标注 Sample Mark	三层建筑模板 Consmos 3layers plywood
样品等级 Sample Grade	/	规格 Specification	27mm-3plies
样品数量 Sample Quantity	mm:600×600-2pcs	收样日期 Sample Received	2025-6-23
检测信息 Test Data			
检测项目 Testing Item	静曲强度, 弹性模量 Modulus of rupture and modulus of elasticity.		
检验标准 Testing Standards	GB/T17656-2018 混凝土模板用胶合板 Plywood for concrete form		
检测日期 Testing Date	2025.6.23-2025.6.24		
检验结论 Testing Conclusion	送检的样品经检验: 静曲强度, 弹性模量根据 GB/T17656-2018 标准规定。 Modulus of rupture and modulus of elasticity tested according to the GB/T17656-2018. 检测单位(盖章) Testing Unit 检验专用章		
备注 Remark	只对来样负责, 检测数据作为内部质控使用, 检测结果详见第 3 页。 Only responsible for the sample,details of the test are shown in page 3.		

检测结果
Test Results

检测结果汇总						
序号 No.	检测项目 Test Items	单位 Units		标准要求 Standard Requirements	检测结果 Test Results	单项结论 Conclusion
1	静曲强度 MOR	顺纹 Long grain	MPa	≥35.0	31.5	/
		横纹 Cross grain		≥25.0	21.6	
2	弹性模量 MOE	顺纹 Long grain	MPa	≥5000	6825	/
		横纹 Cross grain		≥4000	2219	

编制 Prerared: 曹威
日期 Date: 2025-6-24

审核 Audit: 张
日期 Date: 2025-6-24

-----以下空白 Report Finalized-----